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Tittel: Spørsmål angående merking og trafikksituasjonen Bjørkesvegen 

Til Terje Natland 
Kvinnherad kommune

jeg viser til telefonsamtale i dag angående skilt-merking i Goto, Rosendal

1. I flere sammenheng har det kommet opp at adressene til den nye 6-manns boligen i Goto må merkes 
ved inngangen til Goto. Det er to gater i Goto, og det står to skilter der i dag. Et hoved-skilt «Goto» ved 
inngangen til de to gatene, og et 
adresseskilt «4,6a,6b,10,12» som peker inn til den nederste gaten. (Se bilde).
Den nye 6-mannsboligen har nr. 8A til 8F. Hovedinngang for besøk, taxi, utrykningskjøretøyer mm. er i 
den øvre gaten, garasje og tilgang til postkasser/renovasjon er i den nedre gaten. 

Etter en gjennomgang med brannvernet i kommunen skal sameiget «Vikinghaug» utarbeide en 
kvalitetsikrings-manual, og vi ber kommunen se på rett merking i Goto og gi oss en tilbakemelding så 
snart som mulig. 

2. Etter en biluhell i krysset ved inngang til Goto i vinter, har det også blitt stilt spørsmål om sikkerheten, 
og trafikksituasjonen i gate-systemet rundt Bjørkesvegen. Trafikken har økt betydelig, spesielt etter nylige 
tilkoblinger av flere boliger. Barnehagen er hyppig besøkt både i forbindelse med ansatte, levering og 
henting av barn, renovasjon, vareleveranser m.m. En må faktisk være lokalkjent for ikke å komme opp i 
farlige og kjedelige trafikksituasjoner på grunn av smale veier og vanskelige kryss. Vi ber kommunen se 
på løsninger for å bedre framkommelighet og trafikksituasjonen i Bjørkesvegen med tilstøtende gater. 



Vi er kjent med at spørsmålet om vegmerking allerede et tatt opp av utbyggingsselskapet til Goto 8A-8F 
ved Einar Holsvik,
og undertegnede bekrefter, i overenstemmelse med Einar Holsvik, at spørsmålet nå kan besvares til 
styret i Vikinghaug Sameie (Goto 8A-8F) 

Vi håper på hurtig svar på vår henvendelse.

Med vennlig hilsen

På vegne av styret i Vikinghaug Sameige
v/Styreleder Laila Jorunn Hovland

Gunnar Moland


